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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 13 1091 J0/9

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Juliana
MBIEMER Memaj

ATESI Flamur

AMESI Eli

DATELINDJE 10.04.1978

VENDLINDJE Berat

VENDBANIM Ura Vajgurore, “lagjja 18 Tetori “

NR. ID ' H85410075P

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qgé¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a __Juliana Flamur Memaj___, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té¢ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

=7 (| e o |y

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Tii':"dhénat_ e vendimit .gqu&'s'or o

' Gta Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jenidénar' .

vendimit gjygésor burgim -
té formés sé preré Neni Lloji

\

\

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_Té dhénate vendimitgjygésor

TE dhenate ol

Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit o pérfundimtar/Dénimi
gjygésor ; Neni Lloji - :
jopérfundimtar T

\
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo  [5]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

\

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: N
§
i ome
(emér, mbiemér, nénshkrim)

o




. PERGHCIE
Aktualishtnéfugi

_ E revku- '
Ndalimi i daljes jashte shtetit ] L
Detyrimi pér t'u‘paraq.itu,r_né poific‘i_né_gquésqr.e D . =\
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend té caktuar Ed |
‘Garancia pasurore . ' - D Bl
Arresti né shtépi o D
Aresinebug e I Il
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [ ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

Gjykata Qyteti, shteti

cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

pérfundimtar

\

\

6. A é&shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

- Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
' apo jo)

\

e

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

JO

W& U%&wo/ :

// W/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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-+ Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

\

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO |«

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha . Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
"'-*—._,\\

\

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

@1@(}/2@ f%/&%@// \

(emér, mbiemér;qnénshkr,(’//n/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té¢ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrin;ﬁ e té gjitha t€ dhénave. :

~

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: Juliana

Atésia: Flamur
Mbieméri: Memaj
Daté lindja: 10.04.1978
Vend lindja:Berat

Kandidat pér Kryetar Bashkie Ura Vajgurore pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat, propozuar

nga Aleanca per Shqiperine Europiane.

Arsimi:

1. Fakulteti Ekonomik, iJniversiteti Tirane, Dega Finance, (pa shkeputje nga
puna sistemi i korespodences , diplomuar me 2010).

2. Fakultei i Drejtesise, Universiteti Tirane ( me shkeputje nga puna viti
akademik 1996-2000).

3. Master Administrim Biznesi, Fakulteti Ekonomik, Universiteti i Tiranes (ne
ndjekje)

Eksperienca né puné:
Korrik 2015 - Aktualisht Kryetar Bashkie Ura Vajgurore

Dhjetor 2014 Qershor 2015: Keshilltare i Ministrit te Shtetit per Marredheniet
me Parlamentin.

Dhjetor 2009 Dhjetor 2014: Avokat i Shtetit per Ceshtje te Ministrise se
Jashtme, dhe Ministrise se Financave, prane Avokatures se Shtetit, Ministria
e Drejtesise , Tirane.

Gusht 2008 - Dhjetor 2009 AVOKAT,

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



Adresa: Rruga Pjeter Budi, Pallati i ri perballe Partise Agrare, Kati I, Tirane

Shtator 2007 - Gusht 2008 : Drejtore ne Drejtorine Juridike dhe Burimeve
Njerezore , Bashkia Ure Vajgurore.

9.11. 2006 - Shtator 2007: AVOKAT,Studio Ligjore"Viktor Ikonomi” Adresa:
Rr” Luigj gurkugqi”, Pall ™ Albsig, Kati I, Tirane",

.12, 2005 - 8.11.72008 3 Juriste Prokurimesh , Drejtoria e Investim
Prokurimeve prane Drejtorise se Pergjithshme te Postave, Tirane .

25.03.2005 - 1.12.2005 : Drejtoreshe e Drejtorise Juridike, prane Drejtorise
se Pergjithshme te Postave, Tirane.

19.12.2004 - 25.03.2005- Keshilltar Juridik i Drejtorit te Pergjithshem te
Postave, Tirane

09.09.2004 - 19.12.2004 - Inspektor per Ceshtjet e Administrates publike |,
ne njesine Antikorrupsion, prane Ministrit te Shtetit, Keshilli i Ministrave,
Tirane.

10.08.2004 - 09.09.2004 - Juriste e Kabinetit prane Drejtorise se
Pergjithshme te Postave , Tirane.

23.01.2001 - 09.08.2004 -: Inspektor prane Zyres Juridike , Prefekti i
Qarkut Berat

13.08. 2000 - 23.01.2001 - Juriste prane Bashkise Ure Vajgurore,

Kualifikimi:
a) Kam marre Titullin “Avokat i shtetit” viti 2010

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, dat& 01.02.2019



b) Certifikate Pjesmarrje ne Procesin perzgjedhes dhe kurset e trajnimit per
Avokatet e Shtetit ne periudhen Prill = Korrik 2010.

c) Certifikate e ushtrimit te profesionit te avokatit leshuar me date
30.09.2006, nr. License 3043.

d) Certifikate nga Euralius ne lidhje me kontratat
nderkombetare.29.06.2011.

e) Kursin e plote Oragnizuar ng Shogata e Kotabilisteve dhe financiereve te
Shqiperise, Universiteti i Tiranes me teme "“Trajnimi ne fushen e
Kontabilitetit, te te drejtave, Analizes, auditit dhe trjanimit per Standartet
e Kontabilitetit( viti 2015( :

f). Certifikuar né lidership dhe geverisje nga Shkolla Shqgiptare e Studimeve
Politike, viti 2016.

g)Certifikuar nga EBA " How to make a place excellence , Oxford , Angli, viti
2018

h) Njohuri Kompjuterike ( certificate dt 1.10.2002 )
i) Gjuhet e huaja

Njohuri shume te mira te guhes angleze ( certificate ).
Njohuri fillestare te Gjuhes Italiane.

Aktivite shoqgerore dhe politike:
Anetaresuar ne Fresh Dega Berat, viti 2000-2002.

Anetaresuar ne PS, viti 2002 e ne vazhdim.

Anetar i Asamblese Kombetare Partise Socialiste 2015 e ne vazhdim.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



